
 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor bytů a nebytových prostor obdržel dne 19.05.2025 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací v následujícím znění: 
 

„Dobrý den.  
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informaci:  
-aktuální smlouvu o pronájmu nebytového prostoru  
-předpis plateb pro rok 2025 od MČ k SVJ za nebytový prostor.  
A to pro nebytové prostory:  
Révová 1077/18, jednotka 1077/9  
Slovinská 994/25, jednotka 994/22  
Nad Primaskou 1140/32, jednotka 1140/15.  
 

Prosím o odpověď do datové schránky.  
Dekuji a s pozdravem.“ 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky do Vaší 
datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 3. 
 

 

Předpis plateb pro rok 2025 od MČ Praha 10 k SVJ 

Adresa nebytového 
prostoru 

Číslo nebytové 
jednotky 

Fond oprav Administrativní fond 

Révová 1077/18 1077/9 300 Kč/m2/měsíc 200 Kč/jednotka/měsíc 

Slovinská 994/25 994/22 480 Kč/m2/měsíc 500 Kč/jednotka/měsíc 

Nad Primaskou 1140/32 1140/15 765 Kč/m2/měsíc 100 Kč/jednotka/měsíc 

 

V příloze č. 1 až č. 3 tohoto přípisu Vám poskytujeme Vámi požadované aktuální smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ve vztahu k nebytové jednotce č. 1077/9, Révová 1077/18, dále k nebytové jednotce č. 994/22, 
Slovinská 994/25 a k nebytové jednotce č. 1140/15, Nad Primaskou 1140/32. 
 

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopií dokumentů uvedených v příloze 
č. 1 až č. 3 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (jméno, příjmení, datum 
narození, adresa pobytu, IČO, DIČ, podpisy a telefon), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí 
o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.  
 

 Úřad městské části Praha 10 

odbor bytů a nebytových prostor 
 

 Náš spis: P10-324351/2025 

Naše č.j.: P10-347576/2025 

Vyřizuje: J. Austová 

Kontakt: 267 093 311 

V Praze dne 28. 5. 2025  

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 



Strana 2 z 2 
 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na internetové stránce městské části Praha 10 po vyloučení chráněných údajů fyzických osob. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Březina 

vedoucí odboru bytů a nebytových prostor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Smlouva o nájmu NJ č. 1077/9   
Příloha č. 2 – Smlouva o nájmu NJ č. 994/22   
Příloha č. 3 – Smlouva o nájmu NJ č. 1140/15  
 

 

 

 


